МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА       № 44» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПРИКАЗ
г. Симферополь
от ___________ г.                                                                                            №  ___
О назначении ответственного за эксплуатацию
теплопотребляющих установок и тепловых сетей

[bookmark: _GoBack]В соответствии с правилами эксплуатации теплопотребляющих установок и тепловых сетей потребителей для непосредственного выполнения функций по организации и эксплуатации и поддержания в работоспособном состоянии теплопотребляющих установок и тепловых сетей здания образовательного учреждения и обеспечения их безопасной эксплуатации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственным за эксплуатацию теплопотребляющих установок и тепловых сетей образовательного учреждения назначить инженера по вентиляции Муратова И.И., а в его отсутствие – инженера–энергетика      Бариева Р.К.
2. Ответственному за эксплуатацию теплопотребляющих установок и тепловых сетей образовательного учреждения организовать работу по их эксплуатации в соответствии с правилами техники безопасности эксплуатации теплопотребляющих установок и тепловых сетей потребителей.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                       Г.Н. Муртазаева